

KG Esbjerg ApS

**Skolegade 22, st. th.
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 42 34 78 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2023

Anders Blæsgaard Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Esbjerg ApS
Skolegade 22, st. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42 34 78 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Anders Blæsgaard Davidsen, direktør

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 798.684, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.081.963.

Det er selskabets andet driftsår og resultatet anses som tilfredsstillende i betragtning af afholdelse af store opstartsomkostninger til yderligere driftssted.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.971.521	1.125.186
Personaleomkostninger	1	<u>-1.752.865</u>	<u>-752.731</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.218.656	372.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-177.446	-33.500
Resultat før finansielle poster		1.041.210	338.955
Finansielle omkostninger		<u>-16.599</u>	<u>-27.061</u>
Resultat før skat		1.024.611	311.894
Skat af årets resultat	2	<u>-225.927</u>	<u>-68.615</u>
Årets resultat		<u>798.684</u>	<u>243.279</u>
Overført resultat		<u>798.684</u>	<u>243.279</u>
		<u>798.684</u>	<u>243.279</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		429.660	161.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	429.660	161.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.700	275.000
Indretning af lejede lokaler		326.700	0
Materielle anlægsaktiver	4	878.400	275.000
Deposita		201.250	110.936
Finansielle anlægsaktiver		201.250	110.936
Anlægsaktiver i alt		1.509.310	547.436
Færdigvarer og handelsvarer		118.000	59.000
Varebeholdninger		118.000	59.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.877	32.815
Andre tilgodehavender		231.626	126.090
Tilgodehavender		332.503	158.905
Likvide beholdninger		910.756	926.841
Omsætningsaktiver i alt		1.361.259	1.144.746
Aktiver i alt		2.870.569	1.692.182

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.041.963</u>	<u>243.279</u>
Egenkapital	5	<u>1.081.963</u>	<u>283.279</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.956</u>	<u>14.473</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.956</u>	<u>14.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.663	169.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		810.500	950.000
Selskabsskat		191.444	54.142
Anden gæld		<u>303.043</u>	<u>220.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.739.650</u>	<u>1.394.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.739.650</u>	<u>1.394.430</u>
Passiver i alt		<u>2.870.569</u>	<u>1.692.182</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.651.347	713.889
Andre omkostninger til social sikring	46.239	18.939
Andre personaleomkostninger	55.279	19.903
	<u>1.752.865</u>	<u>752.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	191.444	54.142
Årets udskudte skat	34.483	14.473
	<u>225.927</u>	<u>68.615</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		170.000
Tilgang i årets løb		<u>295.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>465.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		8.500
Årets afskrivninger		<u>26.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>35.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>429.660</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>650.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	25.000	0
Årets afskrivninger	<u>73.300</u>	<u>23.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>98.300</u>	<u>23.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>551.700</u>	<u>326.700</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	243.279	283.279
Årets resultat	<u>0</u>	<u>798.684</u>	<u>798.684</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>1.041.963</u>	<u>1.081.963</u>

Noter

6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i året løb modtaget kompensation for faste omkostninger med DKK 72.837, hvilket indgår i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

7 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser	<u>509.000</u>	<u>554.000</u>
	<u>509.000</u>	<u>554.000</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.
